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?Gatan tillhör revolutionärerna!?

	 

 

 ?Gatan tillhör revolutionärerna!?

Kubas president Miguel Diaz-Canel åkte till San Antonio de los Baños där oroligheter utbröt igår. Han pratade med folk och gjorde

också ett TV framträdande.

Presidenten fördömde USA-administrationen för dess inblandning och långvariga destabilisering mot Kuba. Något som intensifierats

under pandemin. Han illustrerade med konkreta exempel från de senaste åren, en tid som är extra svår på grund av pandemin och

blockaden.

Trots det har Kuba lyckats hålla pandemin under kontroll och dessutom tagit fram egna vaccin.

Miguel Diaz-Canel tog upp de olika problemen som drabbat landet. Ett av dem är energisektorn, vilket direkt påverkar hemmen. Ett

annat är bristen på medicin, vilket förvärrats av ett större antal sjuka. Nedstängning har spätt på problemen.

 Presidenten fördömde att de som aldrig har protesterat mot blockaden nu försöker dra igång kampanjer mot regeringen och hävdar

att denna inte kan kontrollera pandemin. Blockaden är det största problemet och påverkar folkets hälsa och landets utveckling.

 Han sa att i San Antonio de los Baños samlades en grupp personer i en av stadens parker för att klaga. Också en del revolutionärer

anslöt sig, förvirrade av massiv desinformation på sociala nätverk.

?Vi uppmanar alla revolutionärer att gå ut på gatorna och försvara revolutionen var det än må vara?, sa presidenten.

 Granma 210711

Presidente de Cuba comparece ante el pueblo de Cuba

SOLIDARITET! HÄV BLOCKADEN! KANYLER TILL KUBA!

Nu driver vi kampanjen ?Kanyler till Kuba?, för att stödja Kubas vaccinationsarbete i, och utanför Kuba. 

GE ETT BIDRAG TILL MEDICIN-INSAMLINGEN! Pg 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72

Ta ett steg till och bli en del av solidaritetsrörelsen! 

Bli medlem i Svensk-Kubanska!
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Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0
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